
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Najświętszej Trójcy – 16 VI 2019

16 czerwca 2019

 

Dzisiaj:

ofiary złożone na tacę przeznaczamy na potrzeby naszego Seminarium Duchownego;
po mszy o 12.00 spotkanie dzieci, które w tym roku przystąpiły w naszej parafii do I Komunii
św.;

W tym tygodniu:

we czwartek Uroczystość Bożego Ciała. Msze św. o 8.00, 10.00 i 18.00; Po mszy św. o 10.00
uroczysta procesja eucharystyczna do 4 ołtarzy. Zapraszamy wszystkich parafian: rodziny,
seniorów, młodzież, dzieci komunijne, rocznicowe i inne do udziału w procesji, zwłaszcza
ubrane na biało dziewczynki do sypania kwiatów przed Panem Jezusem w Najświętszym
Sakramencie. Ok 6 rano potrzebni mężczyźni do pomocy przy rozstawianiu ołtarzy, zbiórka
przed kościołem; nabożeństwo czerwcowe na zakończenie procesji;
Z racji święta państwowego i kościelnego kancelaria w Boże Ciało  będzie nieczynna;
w piątek Wieczór Miłosierdzia;
w sobotę 22 czerwca zapraszamy na III Festyn Parafialny FRASSATIADA. W tym roku
organizujemy go wraz ze środowiskiem oazowym. Rozpoczniemy mszą św. o godz. 12.00. W
ramach festynu przewidzieliśmy wiele zabaw, koncertów, wspólne grillowanie i inne atrakcje
dal wszystkich pokoleń. Nie zabraknie słodyczy, gier i zabaw dla dzieci i dorosłych. Serdecznie
zapraszamy wszystkich na przedwakacyjne spotkanie parafialne;
w związku z festynem potrzebujemy chętnych do pomocy przy rozstawieniu namiotów i stołów
w sobotę. Zbiórka o 8.00 przed kościołem;
nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa odprawiamy po mszy
wieczornej. Różaniec codziennie o 17.20.

Przyszła niedziela – 23 czerwca:

Dzień Ojca;

Inne:

odpust w naszej parafii będzie miał miejsce 30 czerwca. Główna msza św. odpustowa zostanie
odprawiona o godz. 12.00. Już dziś serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian i Przyjaciół
naszej parafii do wspólnej modlitwy za przyczyną bł. Piotra Jerzego Frassatiego;
jak już informowaliśmy kilka niedziel temu do drzwi naszych domów pukają katechiści z Drogi
Neokatechumenalnej, by porozmawiać o wierze i dzielić się jej świadectwem. Każda z tych
osób powinna mieć przy sobie zgodę proboszcza. Jeśli takiej nie posiada prosimy, by nie
wpuszczać jej za drzwi mieszkań. Przyjęcie katechistów jest dobrowolne;

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia;
Dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają



funkcjonowanie naszej parafii.

SŁOWO ŻYCIA

„Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu,

Bogu, który jest, który był i który przychodzi.”

Tajemnica Trójcy Świętej mieszka w nas. Żyjemy po to, aby całym swoim życiem śpiewać Jej hymn
uwielbienia i chwały.  Niech Bóg w Trójcy Świętej jedyny, niewyczerpane źródło miłości i łaski,
uświęca nas i rozpala w nas ogień swojej miłości. 

 


